
令和 7年 7 月 24 日 
株式会社ＴＯＡシブル 

代表取締役 安池 慎一郎 

 

事故発生のお詫び 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、去る令和 7 年 7月 18 日、千葉県柏市内において、弊社子会社である株式会社
アールズファクトリーの車両が乗用車との接触事故を起こすという事態が発生いたし
ました。関係各位の皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしたこと、深くお詫び
申し上げます。 

現在、関係機関との連携の元、誠意をもって対応を進めるとともに、社内においても
原因の究明と再発防止に向けた対策を講じております。 

今後このような事態を二度と起こさぬよう、安全運転の徹底と社員教育の強化に努め
てまいる所存でございます。 

 

改めまして、関係者の皆様に多大なるご迷惑をおかけしましたことを、心よりお詫び
申し上げます。 

 

敬具 

  


